Obs 4^o. Deus ex suis intricis in-
fert disctionē polis ab impoli: g^o. Pbr ans: Deus
ex suis intricis ē potens pducere pole, et nō impo-
le: g^o. Retorqueo: g^o Deus infert disctionē existēis
ab impoli: ng alit se, hēt rphū hujus, et illius: g^o
mectit cy existēi. In fra ngo ans, et d quo pbaō-
ne: ē intricē potens subtrivē abtē pducere pole, et
nō impole, ngo: qā qz ē ex se, utry qz pōt pducere;

tan

tan subtrivē abtē, quz traivē abtē, implicas
intricis: ng si ē potens traivē, quomōdo ex intri-
cis Dei? Deus sm pōt ex suis intricis, qd pōt sub-
trivē, qd autē traivē pōt, nō ex intricis Dei; sō ex
intricis trī, qz extrica ss Deo. Quare nec pōt
traivē pducendū pōt; nec impōt traivē pdu-
cendū impōt, intrica ē Deo; sō ipse peritūis ex-
trica.

Dico: Deus qz ē ex se pōt pducere Pū, si sit
polis, nō vō si sit impolis: qz infert ex suis intricis. *Qui pot alig sub*
eis utry qz odione: g^o 3^o. ex suppone qd Pū sit *adione, illo*
polis, Deus hēt pōt tan subtrivē, quz traivē abtē, *infert: vō pot*
ad illy pducendū: g^o Ad 14 ngo ans: Deus enī qz, *producere pūm*
ē ex se, sm dicit sua intrica pducata, et ab oialis *adione, qz sit*
pfindit. Ad 14 ngo ans: licet enī Ego possi, vide-
re Regē, si sit Mexici, nō infero, cy ē Mexici
Ad 14 ngo ans: qā by hēt denotat pōt traivē Deo
ē intricē, qd ē falsy.

Obs 5^o. Deus qz ē ex se pōt co-
existere Pro, et nō duplici oadictorio: g^o. Pbr ans: si
coexistet duplici oadictorio, coexistet Pro,
vg; sō alias nō coexistet: g^o. Pbr mi: in cau co-
existet carez Pū; sō coexistens carez Pū, nō
existit Pro: g^o. Ngo ans quoad utry qz pōt. Deus
qz ē ex se sm dicit sua pducata intrica; illa
autē coexistēa ē Deo extrica: unde qz ē ex se,

nec

nec Pro, nec duplici contradictorio coexistit. Hinc
nga supposito pbaois: qm tan Deus necessita-
tus e ad coexistendy coexistet. si auferant to
qfy e ex se, dqua mg pbaois: coexistet Pro sm,
ngo; et ejus carez, pdo; et nega mi; et eisdem his
excipe pbaois. Qui carez sm coexistit, n coexis-
tit Pro; veru qui carez simul et Pro coexistit, ubi
q coexistit.

Obs 6. Deus pt pducere chimera, si hoc
sit polis: q sm pt pducere pole. 2. poa in me ad-
pducendy Deo, si sit pducibilis a me, e negatoria,
et similis poa formiq ad pducendy Angely: q pa-
riq. Ad h d quo coens: sm pt pducere pole, qd nunc
dat, ngo; qd nunc dat, et etiq qd tunc daret, pdo. Ad-
h ngo cog: qm illi pponat in anti sst tan subtrive,
quz tunc od imato; secus poa Dei ad chimera: ng
cy Deus sit ex se detratu. qd qd e pducibile,
ut chimera possit pducere: in dicimus qd hoc de-
beat e pducibilis a Deo: hoc sane ridiculu fo-
ret; sd sufficere qd sit pducibilis; Ut vo Ego pos-
sy Deo pducere, n sat e qd sit pducibilis; sd opus
e etiq qd sit a me pducibilis, cy n s detratu ad-
oe pducibile pducendy.